DOM Nº 6879 DE 13/09/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 264/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMDES.
CONTRATADO: TINA SHOW PRODUCOES E EVENTOS INFANTIS LTDA -ME.
OBJETO: Constitui  objeto  do  presente  contrato  a  execução  de  apresentação  artística  da
CONTRATADA, na forma estabelecida no item “1.2” da presente cláusula, com fulcro no inciso
III do art. 25 da Lei Federal 8.666/1993;
1.2. O evento ocorrerá nos moldes a seguir descritos:
DATA 16 de setembro de 2023
HORÁRIO 17:30h às 19:00h
DURAÇÃO 1:30
LOCALIDADE(S) Parque de Exposição Carlos Caiado Barbosa

VALOR: R$ 18.500,00 (dezoito mil e quinhentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas para o pagamento deste contrato correrão por
conta dos recursos da Dotação Orçamentária a seguir especificada:
Órgão: 09.01
Projeto/Atividade: 1.021 – REALIZAÇÃO DA FEIRA DA BONDADE
Despesa: 33903999000
Ficha/Fonte:  01272-150000000001  -  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
PRAZO: 90 (noventa) dias.
DATA DA ASSINATURA: 12/09/2023.
SIGNATÁRIOS:  Márcia Cristina Fonseca Bezerra –  Secretária Municipal de Desenvolvimento
Social e Ariane Gonçalves de Oliveira – Sócia da Contratada.
 PROCESSO: 58943/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800330038003500330030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	​ DOM Nº 6879 DE 13/09/2023

		2023-09-12T15:05:16-0300